
HAIR SERVICES Price (QAR) السعرخدماتw العناية �الشعر
Hair Cut
Blow Dry
Kid’s Hair Cut 
Root Color
Full Color
Highlights
Hair Cut and Shave
Wash Only

  قص الشعر
تصفيف الشعر/سشوار
قص الشعر ل��طفال

صبغة شعر – الجذور
صبغة شعر – كامل

هاي��يت
قص شعر وح��قة

غسيل للشعر فقط

١٠٠
١١٠
٥٥
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100
110
55
200
350
300
170
50

HAIR TREATMENTS SHORT   MEDIUM   LONG قصير  متوسط   طويلخدماتw العناية �الشعر

Keratine 
Brazilian Blowout
Brazilian Blowout + 2 Products
Hair Straightening
Age Recharge Concentrate
Age Recharge Masque
Chronologist
Chroma Captive Mask
Chroma Richee Masque
Chroma Reflect Masque
Concentive Vita Topseal
Densifique Concentrate
Elixir Ultime Masque
Kera Theramie Treatment
Masquintense (Fine/thick)
Masque Force Architecture 5
Nutri Thermique Masque
Oleo Curl Masque
Oleo Fusion
Oleo Fusion Concentrate
Oleo Relax Masque
Pixelist Concentrate
Kerastase Thick And Dry Hair
Therapiste Mask
Vita Cement Concentrate
Volumactive Masque
Extensionist Treatment
Kerahammam Treatment
Keratherapiste Treatment
K Water Treatment 
Genesis Treatment
Metal detox Marvel 
Curl Manifesto 
Specifique Divalent

كيراتين
تمليس الشعر بالكيراتين على الطريقة البرازيلية

تمليس الشعر بالكيراتين على الطريقة البرازيلية + ٢ منتج
تمليس

مكثف إيج ريتشارج لمكافحة تساقط الشعر
ماسك الشعر إيج ريتشارج لمكافحة تساقط الشعر

 Chronologist ع��ج كرونولوجيست
 Chroma Captive ماسك الشعر كروما كابتيف

Chroma Riche ماسك الشعر كروما ريش
Chroma Reflect ماسك الشعر كروما ريفليكت
 Concentre مُركَزَّ فيتا توبسيل من كيراستاز

VitaTopseal
Densifique Concentrate مُركَزَّ دانسيفيك

Elixir Ultime ماسك الشعر إليكسير أولتيم
Kera Theramie ع��ج الكيراتين الحراري

 ماسك الشعر المركز (للشعر الخفيف/الكثيف)
Masquintense

ماسك تقوية الشعر فورس أركيتيكت ٥ من كيراستاز
Nutri-Thermique ماسك الشعر المغذي الحراري

ماسك الشعر أوليو كورل للشعر المجعد
Oleo Fusion مكثف أوليو فيوجون
Oleo Fusion مُركَزَّ أوليو فيوجون

Oleo Relax ماسك الشعر أوليو ري��كس
Pixelist Concentrate مُركَزَّ بيكسيليست

ع��ج كيراستاز للشعر الكثيف والجاف
Therapiste ماسك الشعر الع��جي
Vita Cement مكثف فيتا سيمنت

Volumactive ماسك التكثيف
ع��ج اكستنسيونست

ع��ج كيراحمام
ع��ج كيراثيرابيست

 ع��ج لمعان الشعر كي - ووتر من كيراستاز
ع��ج جينيسس للشعر القصير
ع��ج جينيسس للشعر المتوسط
ع��ج جينيسس للشعر الطويل

ميتال ديتوكس مارفل
 كيرل مانيفستو

 مجموعة سبيسيفيك ديفالينت شعر

1000
1500
2000
650
200
165
400
165
165
165
200
200
165
650
165
165
165
165
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165
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225
165
200
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400
365
365
70
300
250
330
200

1000
2000
2500
1100
200
165
400
165
165
165
200
200
165
650
165
165
165
165
200
200
165
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225
165
200
165
400
365
365
90
350
250
350
220

1000
2500
3000
1100
200
165
400
165
165
165
200
200
165
650
165
165
165
165
200
200
165
200
225
165
200
165
400
365
365
110
400
250
380
240
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FUSIO SCRUB TREATMENT ع��ج مقشر فيوسيو
Scalp and Hair Detox Protocol (Blowdry included)
Express Hair and Scalp Service
Express Scalp Scrub Service

بروتوكول ديتوكس الشعر وفروة الرأس (يشمل تصفيف الشعر)
خدمة إكسبرس لع��ج الشعر وفروة الرأس

تقشير إكسبرس لفروة الرأس

410
270
100
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100
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100
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(4-12) Years Old سنوات (٤-١٢)



Price (QAR) السعر

WAXING إزالة الشعر �الشمع
Chest
Back
Full Arms
Half Arms
Underarms
Full Leg
Half Leg
Full Body
Stomach
Ears
Nose
Beard and Brow Color
Fingers
Toes

إزالة شعر الصدر بالشمع
إزالة شعر الظهر بالشمع

إزالة شعر الذراعين بالكامل بالشمع
إزالة شعر نصف الذراعين بالشمع

إزالة شعر ا�إبط بالشمع
إزالة شعر الرجلين بالكامل بالشمع

إزالة شعر نصف الرجلين بالشمع
إزالة شعر الجسم بالكامل بالشمع

إزالة شعر البطن بالشمع
إزالة شعر ا�أذن بالشمع
إزالة شعر ا�أنف بالشمع
 صبغ اللحية والحواجب
إزالة شعر أصابع اليد
إزالة شعر أصابع القدم
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200
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250
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725
150
30
30
150
20
20

SHAVE ح��قة
Beard Trim
Shaving
Shaving in Style
Mustache, Goatee, Neck Trim

 تقليم اللحية
ح��قة

ح��قة مع ستايل
تقليم الشنب ، السكسوكة ، الرقبة

٤٥
٧٥
٩٠
٤٥

45
75
90
45

NAILS SERVICES  خدماتw العناية �ا��ظافر
Express Pedicure
Express Manicure
Citrus Spa Manicure
Marine Spa Pedicure
Shape and Polish
Repair Damaged Nails - Hand 
Repair Damaged Nails - Foot 
Sugar Vanilla Spa Pedicure
Medi Pedi
CND Spa Sugar Vanilla Manicure
Paraffin Treatment (M)
Paraffin Treatment
Foot Scrub
Little Gentleman’s Manicure
Little Gentleman’s Pedicure
Hand Scrub

العناية بالقدمين / بديكيور سريع
العناية باليدين/ مانيكيور سريع

سبا مانيكيور (الليمون)
سبا بديكيور (ا�أم��ح البحرية)

تدريم وتلميع
إص��ح ا�أظافر المتضررة لليدين
إص��ح ا�أظافر المتضررة للقدمين

سبا باديكيور سكر الفانليا
بيديكيور طبي

سبا مانيكيور مع تقشير السكر والفانيليا
ع��ج اليدين بشمع البارافين
ع��ج القدمين بشمع البارافين

ع��ج تقشير القدمين
مانيكيور السادة الصغار (حتي سن ١٢ سنة)
بيديكيور السادة الصغار (حتي سن ١٢ سنة)

فرك وتنظيف اليدين

٩٥
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95
70
180
245
45
70
70
235
200
180
50
60
60
45
45
50

MASSAGE التدليك
Hand Massage (15 Mins)
Hand Massage (30 Mins)
Foot Massage (15 Mins)
Foot Massage (30 Min)

تدليك اليدين (١٥)
تدليك اليدين (٣٠)

تدليك القدمين (١٥)
تدليك القدمين (٣٠)

٣٥
٦٥
٣٥
٦٥

35
65
35
65

THREADING إزالة الشعر �الخيط
Eyebrows Threading
Full Face Threading
Upper Lip Threading
Half Face Threading

إزالة شعر الحاجبين بالخيط
إزالة شعر الوجه الكامل بالخيط

إزالة شعر الشفة العلوية بالخيط
إزالة شعر نصف الوجه بالخيط

٤٥
٨٠
٥٠
٥٠

45
80
50
50


